

Årsredovisning

för

Tak-renovering i Skåne AB

559011-5639

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nerijus Pargaliauskas, Styrelseledamot
2024-06-14

Styrelsen för Tak-renovering i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnation och renovering samt handel med byggvaror och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 35 % till 12 197 550 kr främst drivet av rekommendationer av våra gamla & nöjda kunder samt utökad samarbete med PL Byggservice Syd AB .

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 198	9 002	7 038	4 103
Resultat efter finansiella poster	1 677	1 145	1 413	4 103
Soliditet (%)	75,3	67,0	61,0	43,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	539 564	803 800	1 393 364
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		803 800	-803 800	0
Årets resultat			1 088 377	1 088 377
Belopp vid årets utgång	50 000	1 343 364	1 088 377	2 481 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 343 364
årets vinst	1 088 377
	2 431 741

disponeras så att till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	1 831 741
	2 431 741

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 197 550	9 001 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 197 550	9 001 700
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 094 432	-6 160 975
Övriga externa kostnader		-1 972 225	-1 207 865
Personalkostnader	2	-420 472	-445 638
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-76 083	-43 150
Summa rörelsekostnader		-10 563 212	-7 857 628
Rörelseresultat		1 634 338	1 144 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 166	1 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 167	-1 181
Summa finansiella poster		42 999	423
Resultat efter finansiella poster		1 677 337	1 144 495
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-135 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-135 000
Resultat före skatt		1 377 337	1 009 495
Skatter			
Skatt på årets resultat		-288 960	-205 695
Årets resultat		1 088 377	803 800

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier & bilar	3	224 554	273 137
Summa materiella anläggningstillgångar		224 554	273 137
Summa anläggningstillgångar		224 554	273 137
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		897 008	310 191
Övriga fordringar		12 254	6 756
Förutbetalda kostnader		77 277	24 013
Summa kortfristiga fordringar		986 539	340 960
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 859 844	2 388 888
Summa kassa och bank		2 859 844	2 388 888
Summa omsättningstillgångar		3 846 383	2 729 848
SUMMA TILLGÅNGAR		4 070 937	3 002 985

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 343 364	539 564
Årets resultat		1 088 377	803 800
Summa fritt eget kapital		2 431 741	1 343 364
Summa eget kapital		2 481 741	1 393 364
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		735 000	435 000
Summa obeskattade reserver		735 000	435 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		258 224	192 048
Skatteskulder		55 817	221 111
Övriga skulder		455 098	686 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 057	75 056
Summa kortfristiga skulder		854 196	1 174 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 070 937	3 002 985

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5
Inventarier	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 033	152 369
Inköp	27 500	217 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	397 533	370 033
Ingående avskrivningar	-96 896	-53 746
Årets avskrivningar	-76 083	-43 150
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 979	-96 896
Utgående redovisat värde	224 554	273 137

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2023	-300 000	0
Periodiseringsfond 2022	135 000	135 000
Periodiseringsfond 2021	300 000	300 000
	135 000	435 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 738	309

Trelleborg 2024-06-14
Nerijus Pargaliauskas
Nerijus Pargaliauskas

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 juni 2024

Elvedin Music
Elvedin Music
Auktoriserad revisor
